МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ДУ ^ 2024

ПРИКАЗ

№ ^/^ ОФО

Грозный

36 отчислении

В соответствии с пунктом 10.3 Положения о порядке и основаниях
:еревода, восстановления, отчисления обучающихся в ФГБОУ ВО «Чеченский
государственный университет им. А.А. Кадырова», руководствуясь пунктом 4.21
'става ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет

нм. А.А. Кадырова», приказываю:
Следующих студентов Медицинского института очной формы обучения

бюджетная основа) отчислить за невыполнение обязанностей по
гобросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана (за академическую неуспеваемость):

1-й курс
направление подготовки 31.05.01 Лечебное дело7

1. Амадова Сабина Адлановна
2. Ахмадова Иман Гирихановна
3. Бетишев Джамлайл Джабраилович
4. Базарова Зульфия Султановна
5. Габаева Иман Адамовна
6. Исхакова Марха Алиевна
7. Несулханов Аюб Мовлатович
8. Сайдуллаев Шамсуди Шаманович
9. Саралиева Макка Аслановна
10. Хаджимурадова Раяна Адамовна
11. Яшуева Аминат Умар-Пашаевна

направление подготовки 31.05.02 Педиатрия

1. Межидова Лиана Хан-Пашиевна
2. Эсилаев Шайх-Магомед Юсупович

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 28.11.2025 13:56:56
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

2-й курс
направление подготовки 31.05.01 Лечебное дело 4

1. Арсанукаева Аминат Магомедовна
2. Ибрагимов Адам Супьянович
3. Магамадов Ихван Шамсудинович
4. Увайсов Салях Ахмедович
5. Халидов Магомед-Эми Аюбович
6. Хасиев Адам Шамильевич
7. Хатамаева Макка Алхазуровна

направление подготовки 31.05.02 Педиатрия

1. Абдулазимова Хеда Вахитаевна
2. Азизова Линда Шисаевна
3. Гайсултанова Хеда Адамовна
4. Юсупова Иман Хасановна

3-й курс
направление подготовки 31.05.02 Педиатрия

1. Кужулова Марха Завуровна
2. Сабихова Хадижат Малачилаевна

Основание: докладная записка и.о. директора Медицинского института
таева Х.М. от 19.04.2024 № 102/41-33, акт от 19.04.2024.

роректор по общим вопросам Р.А. Кутуев